[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от  1  ноября  2016  года                                                                                    №  78
	Об установлении размера премии при награждении Почетным дипломом Совета депутатов Волховского муниципального района Ленинградской области и квот на награждение Почетным дипломом, Почетной грамотой Совета депутатов Волховского муниципального района Ленинградской области и Благодарностью главы Волховского муниципального района Ленинградской области на 2016 год

В соответствии с пунктом 8 Положения о Почетном дипломе, Почетной грамоте Совета депутатов Волховского муниципального района Ленинградской области, Благодарности главы Волховского муниципального района Ленинградской области, утвержденного решением Совета депутатов Волховского муниципального района Ленинградской области от 21 апреля 2016 года № 24, Совет депутатов Волховского муниципального района Ленинградской области
решил:

1. Установить на 2016 год:

1.1. следующий размер премии при награждении Почетным дипломом Совета депутатов Волховского муниципального района Ленинградской области – 3 000 рублей.
1.2. квоты на награждение Почетным дипломом, Почетной грамотой Совета депутатов Волховского муниципального района Ленинградской области и Благодарностью главы Волховского муниципального района Ленинградской области на 2016 год согласно приложению.
2. Предусмотреть в районном бюджете Волховского муниципального района средства на премирование награждаемых Почетным дипломом Совета депутатов Волховского муниципального района Ленинградской области.

3. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Волховского муниципального района Ленинградской области от 21 апреля 2016 года № 25 «Об установлении размера премии и квот на награждение Почетным дипломом и Почетной грамотой Совета депутатов Волховского муниципального района Ленинградской области и установлении квот на награждение Благодарностью главы Волховского муниципального района Ленинградской области на 2016 год».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию в газете «Волховские огни».
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянные депутатские комиссии Совета депутатов Волховского муниципального района Ленинградской области.
Заместитель главы

Волховского муниципального района

Ленинградской области                                                                            Иванов В.Д.
УСТАНОВЛЕНЫ

решением Совета депутатов

Волховского муниципального района

от 1 ноября 2016 года № 78
Приложение

Квоты на награждение Почетным дипломом, Почетной грамотой Совета депутатов Волховского муниципального района Ленинградской области, Благодарностью главы Волховского муниципального района Ленинградской области на 2016 год
(единиц)

	№ п/п
	Инициатор награждения
	Почетный диплом Совета депутатов Волховского муниципального района
	Почетная грамота Совета депутатов Волховского муниципального района
	Благодарность главы Волховского муниципального района

	с денежным вознаграждением
	без денежного вознаграждения

	1
	Глава Волховского муниципального района
	10
	15
	15
	100